平成１７年２月２８日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

東京証券取引所上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成１７年２月２８日開催の取締役会において、平成１７年３月期の１株当たり記念配当に

つき、下記のとおりとすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は、当社株式を平成１６年１２月２８日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。
これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

  つきましては、これまでご支援いただいてまいりました株主の皆様へ感謝の意を表するため、

平成１７年６月下旬開催予定の第５３回定時株主総会におきまして、下記のとおり東京証券取引所

上場記念配当を付議する予定であります。

２．東京証券取引所上場記念配当案
   １株につき  ６円００銭

 （ご参考）

①平成１６年３月期（第５２期）期末配当
  普 通 配 当        １株につき     ９円００銭（年間）
  創業５５周年記念配当        １株につき     ５円５０銭
       計             １株につき    １４円５０銭（年間）

②前回の配当予想（平成１６年１１月１５日付中間決算短信）
  普 通 配 当        １株につき    １７円００銭（年間）

③平成１７年３月期（第５３期）期末配当案

普通配当金は、平成１６年１１月１５日発表のとおり、1 株につき９円を予定しており、

平成１７年３月期中間配当金として１株につき８円を実施しておりますので、年間配当金は

１株につき普通配当金１７円に東京証券取引所上場記念配当６円を加え、２３円となる予定で

あります。

以 上